
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

от       15.10.        2024                                                                         №     57         . 
г. Славгород 

 
 
Об утверждении структуры 

администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского 

края в новой редакции 
 
 

В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Алтайского края от 01.03.2008г № 28-ЗС 

«Об административно-территориальном устройстве Алтайского края», 

Постановлением Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224 "Об 

установлении нормативов формирования расходов на оплату труда 

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных 

служащих» и на основании п. 2 ст. 47 Устава муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края, Собрание 

депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края 
РЕШИЛО: 

1. Утвердить структуру администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края в новой редакции, прилагается. 
2. Решения Собрания депутатов муниципального округа город 

Славгород Алтайского края от 20.06.2023 № 17 «Об утверждении структуры 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края в 

новой редакции», считать утратившими силу со дня вступления в силу 

данного решения.  
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года и 

подлежит обнародованию на официальном сайте администрации 
муниципального округа город Славгород Алтайского края.  

 
 
 

Заместитель председателя Собрания 
депутатов муниципального округа                                                 Н.Н. Ферккерт 
 



 

 

 

 

Структура администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края 

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2Приложение к решению Собрания 

депутатов муниципального округа  
от 15.10.2024 № 57 

Заместитель главы администрации 
муниципального округа 

Отдел по развитию предпринимательства 

и рыночной инфраструктуры 

администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края 

Комитет по имущественным отношениям 

администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края 

Отдел экономического развития 

администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края 

Комитет по финансам, налоговой и 

кредитной политике администрации 
муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

Отдел финансово-экономического 

контроля и контроля в сфере закупок 

администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края 
администрации города Славгорода 

Алтайского края 
 

Комитет по сельскому хозяйству 

администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края 

Управление делами 

администрации 

муниципального округа 

город Славгород 

Алтайского края 

Юридический отдел 

администрации 

муниципального округа 
город Славгород 

Алтайского края 

Организационный отдел 
администрации 

муниципального округа 
город Славгород 

Алтайского края 

Глава муниципального округа, возглавляет администрацию 

Заместитель главы 

администрации 
муниципального округа 

Комитет градостроительства и 

архитектуры администрации 
муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

Комитет по жилищно-коммунальному 

хозяйству и экологии администрации 
муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

Административная комиссия при 

администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края 

Отдел по делам ГО и ЧС и мобилизационной 

работы администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского края 
администрации города Славгорода 

Единая дежурно-диспетчерская служба 
администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края 
 

Первый заместитель главы 

администрации муниципального округа 

Комиссия по делам 

несовершеннолетних и защите их 

прав муниципального образования 

муниципального округа город 

Славгород Алтайского края 

Комитет по образованию 

администрации 
муниципального округа город 

Славгород Алтайского края 

Комитет по культуре и 

молодежной политике 

администрации муниципального 

округа город Славгород 

Алтайского края 

Архивный отдел администрации 

муниципального округа город 

Славгород Алтайского края 

Комитет по спорту администрации 

муниципального округа город 

Славгород Алтайского края 
администрации города Славгорода 

Алтайского края 


	‎D:\работа\сайт\_ в работе\№ 57 от 15.10.2024 решение.doc‎
	‎D:\работа\сайт\_ в работе\№ 57 от 15.10.2024 структура.docx‎

